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APSTIPRINATS

ar Adazu novada pasvaldibas domes
2022. gada 23. novembra [émumu
(protokols Nr. 45 § 3)

NOLIKUMS

Adazos, Adazu novada

2022. gada 23. novembr1 Nr. 36

Grozijumi AdaZu novada pasvaldibas 24.11.2021. nolikuma Nr. 18 “Adazu
novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikums”

Izdots saskand ar Civilas aizsardzibas un
katastrofas parvaldisanas likuma
18. panta pirmas dalas 2. punktu

Izdarit $adus grozijumus Adazu novada pasvaldibas 24.11.2021. nolikuma Nr. 18 “Adazu
novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikums”:

1. Izteikt 6. punktu $ada redakcija:
“6. Komisijas priekSsédetaja Karina Mikelsone (pasvaldibas domes priekSsédétaja).”

2. Izteikt nolikuma pielikumu jauna redakcija (pielikuma).

Pasvaldibas domes priekssédétaja vietniece
pasvaldibu funkciju jautajumos G. Kozlovska



Pielikums
Adazu novada pasvaldibas domes
23.11.2022. nolikumam Nr. 36

“Pielikums
Adazu novada pasvaldibas

24.11.2021. nolikumam Nr. 18

KOMISIJAS LOCEKLU APZINOSANAS KARTIBA

Komisijas priekSsédetaja Karina Mikelsone pienem lémumu par komisijas apzinosanu
(t. 28334197, 67398053, karina.mikelsone@adazi.lv)

Komisijas sekretars Gints Dzirkalis veic apzinoSanu WhatsApp grupa vai zvanot, siitot SMS, siitot
pazinojumus uz e-pastu (t. 25445510, e-pasts gints.dzirkalis@adazi.lv)

v

Girts Forands
Arturs Keslers

. 28010292 e-pasts: girts.forands@vugd.gov.lv
. 27588713 e-pasts: arturs.keslers@vugd.gov.lv

Oskars Feldmanis . 29107589, e-pasts: oskars.feldmanis@adazi.lv

Sandris Gaugers . 29481225, e-pasts: sandris.gaugers@mil.lv

Uldis Dadzans . 27822667, 25618280 e-pasts: uldis.dadzans@mil.lv

Kalvis Avotins

kalvis.avotins@vvd.gov.lv

Artis Bruvers

. 28804673, e-pasts:

artis.bruvers@adazi.lv

t
t
t
t
t
t. 28345645, e-pasts:
t
t
t
t
t

Uldis Znotins . 29175119, e-pasts: uldis.znotins@riga.vp.gov.lv
Janis Ruks . 29181675, e-pasts: ruks.janis@gmail.com
Gunars Dzenis . 29154170, e-pasts: gunars.dzenis@carnikava.lv
Maksims Rubulis . 27899890, e-pasts: maksims.rubulis@gaso.lv
Ivo Leoke t. 26313107, e-pasts: ivo.leoke@sadalestikls.lv

Zinu piemeri:

“Notiek apzinoSanas kartibas parbaude. Ludzu, nosiitiet apstiprinajumu par zinas sanemsanu uz talr. 00000000
noradot vardu un uzvardu.”

“Tiek organizéta AdaZu sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas sede 2021. gada 1. janvari, Gaujas

iela 33A, Adazi, , Adazu novada, 306.kab. Liidzu, nosiitiet apstiprindgjumu par iera$anos vai ar1 informaciju pai
neierasanos uz talr.nr. 28858680, noradot vardu un uzvardu”

ApzinoSanas kartiba tiek parbaudita vismaz divas reizes gada.

Sakaru nepieejamibas un apzinosanas neiesp&jamibas gadijuma komisijas pulc€sanas vieta ir:
Pirma iela 42A, Adazi, Adazu novads”



